17.10.2016 № 520 – нму «С»
О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» и представления декана инженерно-строительного факультета от 14.10.2016 № 06.15-45/317
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную строительную практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 24.10.2016 по 23.12.2016 по индивидуальному графику.

2. Определить базу прохождения практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на  преподавателя кафедры строительного производства Нефедова А.Э.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 06.01.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета Волик А.Р.
Проректор по учебной работе

                                     Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________   2016
Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева
____  __________   2016
Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № ____________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	  ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Адамович В.А.
	Бюджетная
	Институт повышения квалификации и переподготовки кадров
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Бурба Д.В., препода-ватель кафедры строи-тельного производства

	2.
	Анищук Н.В.
	Бюджетная

	3.
	Вашкевич А.В.
	Бюджетная

	4.
	Дода А.А.
	Бюджетная

	5.
	Желудкович К.Н.
	Бюджетная

	6.
	Ибрагимов Иляс
	Платная

	7.
	Мистюк В.В.
	Платная

	8.
	Палькович Д.А.
	Бюджетная

	9.
	Панкевич С.В.
	Бюджетная

	10.
	Саттаров М.Э.
	Бюджетная

	11.
	Селивонец П.А.
	Бюджетная

	12.
	Смурага А.А.
	Бюджетная

	13.
	Стрельников Е.А.
	Платная

	14.
	Андреев П.А.
	Платная

	15.
	Гришин Е.Е.
	Бюджетная

	16.
	Кукушкин А.Ю.
	Бюджетная

	Капитанчик М.Г., пре-подаватель кафедры строительного произ-водства

	17.
	Гостилович А.А.
	Бюджетная

	18.
	Данилов Е.О.
	Бюджетная

	19.
	Зуй Н.С.
	Бюджетная

	20.
	Кармазо Э.С.
	Бюджетная

	21.
	Карпач Д.А.
	Платная

	22.
	Ковальчук М.А.
	Платная

	23.
	Никипорчик Е.С.
	Бюджетная

	24.
	Обуховский А.Ю.
	Бюджетная

	25.
	Панас В.В.
	Бюджетная

	26.
	Полуян С.Н.
	Платная

	27.
	Романовская Д.В.
	Бюджетная